
 

 

Vážené novinářky, vážení novináři,                                            
 
zveme Vás na tiskovou konferenci – kulatý stůl 
 

Rychlá spojení v České republice 
z pohledu odborníků ČKAIT  
Efektivně spolupracovat při přípravě Rychlých spojení 
 
 
Program tiskové konference – kulatého stolu 
 

Úvodní slovo   Ing. Pavel Křeček, předseda ČKAIT 
 
Odborná část  Ing. František Mráz,  

Jak může ČKAIT přispět při přípravě a projednání programu 
Rychlých spojení  

                                Ing. Luděk Sosna, Ph.D., 
Program rozvoje Rychlých spojení v České republice  

Mgr. Ing. Radek Čech, Ph.D., 
Různé aspekty přípravy systému Rychlých spojení 

doc. Ing. Otto Plášek, Ph.D., 
Výzkum, vývoj a vzdělávání v oblasti železničního stavitelství
  

Závěrečné slovo        Ing. Pavel Křeček, předseda ČKAIT 

 
Termín a místo 
Středa 6. 12. 2017 v 10.00 hod., 2. patro Domu ČKAIT, Sokolská 15, 120 00 Praha 2. 
Předpokládaná doba trvání je 1 hodina. Novináři obdrží tiskovou zprávu. 
Časový harmonogram akce 
09:15  – 09:50  Registrace,10:00  – 11:00  Tisková konference, 
11:00  – 11:45  Vánoční společenské setkání s občerstvením.   
 
Těšíme se na setkání a prosíme Vás o akreditaci do úterý 5. 12. 2017 na adresu 
srafajova@ckait.cz.   
 

Další informace 
Mgr. Soňa Rafajová, mediální manažer ČKAIT, 731 503 285, srafajova@ckait.cz, www.ckait.cz 
 

2/2017 

Praha 

mailto:srafajova@ckait.cz
mailto:srafajova@ckait.cz
http://www.ckait.cz/

